PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 389/2020/SGP - Manaus, 22 de dezembro de 2020

Lota as servidoras GIULIA REMONATTO e PATRÍCIA
SILVA DE LIMA no Núcleo de Preparo de Pagamento e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando as informações constantes do DP-15460/2020,

R E S O L V E:

Art. 1° Lotar as servidoras GIULIA REMONATTO, Analista Judiciário, Área Administrativa,
nomeada pelo ATO TRT11 nº 73/2020/SGP, e PATRÍCIA SILVA DE LIMA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, nomeada pelo ATO TRT11 nº 74/2020/SGP, no Núcleo de Preparo de Pagamento (NPP).

Art. 2º Remover  o servidor DAVID PEREIRA DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Núcleo de Preparo de Pagamento (NPP) para a 1ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Manaus, 22 de dezembro de 2020.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

H:\Arquivos 2020\OFÍCIOS\262 - Resposta ao CNJ - Cons. Maria Cristina - CUMPRIDEC 0000327-13.2016.2.00.0000 - Res. CN

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

1d
9f

91
99

-4
e5

d-
45

87
-9

50
c-

27
27

6e
06

a8
c6